

**MM 1 Herning ApS**  
**Bredgade 2C. 2. sal, 7400 Herning**

**CVR-nr. 33 05 52 50**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2017

---

Jens Peter I. Thorsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	MM 1 Herning ApS Bredgade 2C. 2. sal 7400 Herning
	Telefax: 97112302
	CVR-nr.: 33 05 52 50
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Peter I. Thorsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	JPIT Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i ejendomsselskaber samt anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.744 t.kr. mod 4.638 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.407</b>	<b>-23.335</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	5.087.805	7.250.735
Andre finansielle indtægter	0	29.763
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.350.203	-2.619.035
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.708.195</b>	<b>4.638.128</b>
Skat af årets resultat	36.167	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.744.362</b>	<b>4.638.128</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	4.500.000
Overføres til overført resultat	0	138.128
Disponeret fra overført resultat	-4.255.638	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.744.362</b>	<b>4.638.128</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.606.600	43.120.650
Andre tilgodehavender	0	46.150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.606.600</u>	<u>89.270.650</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.606.600</u></b>	<b><u>89.270.650</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.595.420	0
Tilgodehavende selskabsskat	36.167	226.600
Andre tilgodehavender	30.800.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>37.431.587</u>	<u>226.600</u>
Likvide beholdninger	94.014	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>37.525.601</u></b>	<b><u>226.600</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>68.132.201</u></b>	<b><u>89.497.250</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	4.125.000	4.125.000
3	Overført resultat	762.723	5.018.361
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000.000	4.500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.887.723</u></b>	<b><u>13.643.361</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til pengeinstitutter	<u>52.300.000</u>	<u>52.300.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.300.000</u>	<u>52.300.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	14.309.013
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.702.458
	Anden gæld	<u>3.944.478</u>	<u>4.542.418</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.944.478</u>	<u>23.553.889</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>56.244.478</u></b>	<b><u>75.853.889</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>68.132.201</u></b>	<b><u>89.497.250</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.350.203	2.619.035
	<b>2.350.203</b>	<b>2.619.035</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	4.125.000	4.125.000
	<b>4.125.000</b>	<b>4.125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	5.018.361	4.880.233
Årets overførte overskud eller underskud	-4.255.638	138.128
	<b>762.723</b>	<b>5.018.361</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	4.500.000	3.500.000
Udloddet udbytte	-4.500.000	-3.500.000
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	4.500.000
	<b>7.000.000</b>	<b>4.500.000</b>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	52.300.000	52.300.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til pengeinstitutter i alt</b>	<b>52.300.000</b>	<b>52.300.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Finansielle anlægsaktiver og omsætningaktiver med en bogført værdi på 76.757 t.kr., er stillet til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 1.032 t.kr. er ikke indregnet i balance.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JPIT Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.